MI2392   手持式三相电力质量分析仪
中文菜单、现场数据打印、超低价格
技术特点：
MI2392是一种真正的便携式三相电力质量分析
仪，可与价位较高的测量仪器相媲美，能够在各种不
同的条件下使用。测量数据和记录数据多，因此非常
适用于进行日常测量以及在苛刻的工业环境中进行
复杂的电力质量评估。所有数据均可直接在仪器上直

l.h
tm
订购指南
标准配置：
- 电流钳（A1033A）3只
- 红色鳄鱼夹 3 只
- 黑色鳄鱼夹
- 红色测试探头 3只
- 黑色测试探头
- 电压测试导线 4根
- 软件及 RS232/USB电缆
- 电源适配器
- 电池
- 携带包
- 使用说明书
- 校验报告
可选件：
A1020     小软包
A1033     1000A/1V电流钳
A1037     5A/1V电流变送器
A1122     5A/1V电流钳
A1069     100A/1V电流钳
A1039     电流钳的连接电缆
http
://w
ww.51082245.co
m/m
etre
l/m
etre
l.h
tm
A1179     20A/200A/2000A柔性电流钳
A1227     30A/300A/3000A单相柔性电流钳
A1257     30A/300A/3000A三相柔性电流钳
S2014     安全熔断器适配器
S2015     安全扁平接触钳
A1281     5A/100A/1000A 电流钳
A1287     30A/300A/3000A单相柔性电流钳
DPU414    打印机
http
://w